Meldorfer Seglerverein e.V.
Ubersicht Beitrage und Liegegebihren

Kranungen

Boot kranen fur Mitglieder

Mast kranen fur Mitglieder

Boot waschen fiir Mitglieder

Boot waschen fur Gaste

Mast kranen fir Gaste

Kranung (incl. Mast/Waschen) fir Gaste

Hallen- und AuBenliegeplatze
Basis : m? ( L x B des Bootes)

Mietpreis Wintersaison

Mietpreis Sommersaison

Umlage fiir Liegerechtsinhaber (Winter&Sommersaison)

Mast ohne Boot Wintersaison

Mast ohne Boot Sommersaison

Jolle, senkrecht an der Wand gelagert

Hallennutzung bis 1 Monat fir Mitglieder in der Sommersaison
Kaufpreis Hallenliegerecht

AuBenliegeplatz an Land : Sommersaison
AuRenliegeplatz an Land : Wintersaison

Wohnmobil Sommersaison: 165,- € + 115,- € Strom
Wohnmobil Wintersaison: 165,- € + 180,- € Strom
Wohnmobil Tagespreis

Nutzung des Clubheimes fiir private Zwecke
(nur nach Absprache, siehe auch gesonderte Regelung)

Fur Mitglieder

Fir Gaste
MSV-Stander
Schlusselpfand
MSV-Basecap
MSV-Anstecknadel

Die Sommersaison beginnt mit dem regelmafRigen Schleusenbetrieb
in der Regel am 15. April

Die Wintersaison beginnt mit dem Ende des regelmafigen
Schleusenbetriebes in der Regel am 15. November

Stand :

25,00 €
10,00 €
10,00 €
30,00 €
70,00 €
110,00 €

22,00 €
11,00 €

8,00 €
55,00 €
11,00 €
22,00 €

auf Anfrage

280,00 €
345,00 €
11,00 €

45,00 €
70,00 €
15,00 €
60,00 €
15,00 €
15,00 €

/ m?
/ m?
/ m?

jeweils 20% der Sommermiete
eines Wasserliegeplatzes

Feb.-23



